CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 019, de 11 de MARÇO de 2016

   (De autoria do Nobre Vereador Luiz Carlos de Lima)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO A IMPLANTAÇÃO DO

BENEFÍCIO PLANO DE SAÚDE AOS

SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência a implantação do benefício plano de saúde aos

servidores da Prefeitura Municipal de Monte Belo, propiciando mais qualidade de vida aos

nossos servidores e seus familiares, de modo que as necessidades e os anseios dos

servidores sejam atendidos.

Servidor valorizado, com saúde e bem-estar trabalha melhor e, por conseguinte

atende melhor nossa população.

Monte Belo, 11 de março de 2016

LUIZ CARLOS DE LIMA

Vereador